
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

28 листопада 2023 року  м. Старобільськ № 10-омс 

 

Про схвалення проєкту 

районного  бюджету   

Старобільського  району 

на 2023 рік 

 
1231620000 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 1 частини третьої статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», пунктом 1  статті 76 Бюджетного кодексу 

України, законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

Державний бюджет України на 2024 рік», 

зобов’язую: 

 

 

1. Схвалити проєкт районного бюджету Старобільського району на 2024 рік 

з відповідними матеріалами (додається). 

       

  2. Забезпечити опублікування зазначених матеріалів на офіційному сайті 

Старобільської районної державної адміністрації у десятиденний термін з дати 

цього розпорядження. 

          

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на відділ 

фінансів Старобільської РДА Луганської області. 

 

 

Начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ 

 


